Objetivo da proposta: fornecimento dos periódicos relacionados abaixo, com acesso ilimitado para 

200 usuários simultâneos, através da Intranet.

Plataforma Jurídica – Magister Net – Anexo I
Revistas Especializadas – Anexo II   

Valor total da proposta: R$ 13.950,00 (Treze Mil Novecentos e cinquenta Reais)

Vigência do Contrato: 12 meses
Forma de pagamento: Empenho
Validade da Proposta: 90 dias

LEX Editora S.A.
CNPJ: 61.160.768/0001-17- Inc. Estadual: 096/3927477
Rua Dezoito de novembro, 423, conjunto 203
Porto Alegre – RS - 90240-040
Representante Legal: